 
                                                                                    РАЗМЕЩЕНИЯ  НЕСТАЦИОНАРНЫХ  ТОРГОВЫХ  ОБЪЕКТОВ  СП «Посёлок Ферзиково»

	N
	Место нахождения нестационарного торгового объекта (адресный ориентир)
	Количество нестационарных торговых объектов по адресному ориентиру
	Тип нестационарного торгового объекта
	Группа товаров
	Срок размещения нестационарного торгового объекта

	
	
	
	Торговый павильон
	Торговая палатка
	Киоск
	Торговая галерея
	Автомагазин (торговый автофургон, автолавка)
	Торговый автомат (вендинговый автомат)
	Автоцистерна
	Бахчевой развал
	Елочный базар
	Торговая тележка
	Мясо, мясная гастрономия
	Молоко, молочная продукция
	Рыба, рыбная продукция, морепродукты
	Овощи, фрукты и ягоды
	Хлеб, хлебобулочная продукция
	Продукция общественного питания
	Товары народных художественных промыслов
	Печатная продукция
	Другая
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23

	1
	п.Ферзиково, ул. Карпова, 15а
	1
	Торговый павильон
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 +
	

	2
	п.Ферзиково, ул. Карпова, 15б
	1
	Торговый павильон
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 +
	
	
	
	
	
	

	 3
	п.Ферзиково, ул.Карпова 15в
	1
	Торговый павильон
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 +
	

	4
	 п.Ферзиково, ул.Самсонова
	
1
	Торговый павильон
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	  +
	

	5
	п.Ферзиково, ул.Ленина,3
	1
	
	
	киоск
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 +
	
	

	6
	п.Ферзиково, ул.Ленина, 5а
	1
	
	
	киоск
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 +
	

	7
	п.Ферзиково, ул.Колхозная,2б
	1
	Торговый павильон
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	+
	

	8
	п.Ферзиково, ул.Колхозная,2в
	1
	Торговый павильон
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 +
	

	9
	п.Ферзиково, ул.Колхозная,2д
	1
	Торговый павильон
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 +
	

	10
	п.Ферзиково, ул.Колхозная, 2г
	1
	Торговый павильн 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 +
	

	11
	п.Ферзиково, ул.Победы
	1
	Торговый павильон
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	+
	

	12
	п.Ферзиково, ул.Калинина
	1
	
	
	киоск
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	+
	
	

	13
	п.Ферзиково, ул.Строителей
	1
	Торговый павильон
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	+
	

	14
	п.Ферзиково, ул.Бычкова, 27а
	1
	Торговый павильон
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 +
	

	15
	п.Ферзиково, ул.Победы
	1
	Торговый павильон
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 +
	
	
	
	
	
	

	16
	п.Ферзиково, ул. Парковая 28а
	
	Торговый павильон
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 +
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



